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svenska historiska föreningen hälsar välkommen till Svenska Historiker-
mötet 2011! Vid denna konferens presenteras och diskuteras pågående forskning 
vid svenska kultur- och utbildningsinstitutioner. Nästa möte äger rum i Göteborg 
den 5–7 maj 2011. Huvudtema är Historia i Sverige – fångad i nationen?
  Med temat Historia i Sverige – fångad i nationen? vill arrangörerna fästa upp-
märksamhet på de nationella traditioner och geografiska ramar som präglar svensk 
historisk forskning och historieförmedling. Med nationen och nationalstaten som 
grundläggande tolkningsram bidrar både forskning och historieförmedling till att 
skapa och legitimera nationella identiteter. I dag utmanas emellertid det natio-
nella perspektivet, både politiskt och vetenskapligt, av regionala och globala frå-
gor och problem. I vilken omfattning och på vilka sätt svenska historiker och his-
torieförmedlare tar till sig dessa utmaningar är några av de frågor som konferen-
sen vill belysa. 
  Svenska Historikermötets key-noteföreläsningar och plenarsessioner har Histo-
ria i Sverige – fångad i nationen? som utgångspunkt. Återstående konferenstid äg-
nas åt sessioner, rundabordssamtal, föreläsningar och utställningar som även be-
handlar andra teman och perspektiv. Därmed speglas aktuell historisk forskning i 
all dess mångfald. 

Förslag på sessioner och föredrag med anknytning till huvudtematiken, liksom 
andra ämnen, hälsas härmed mycket välkomna! Förslagen kan anmälas på Svenska 
Historikermötets hemsida (www.historikermotet.hum.gu.se) från och med den 1 
maj fram till den 1 september 2010. Där anmäls även nätverksmöten. Anmälan 
skall innehålla en kort beskrivning av temat, namn på ansvarig samt eventuellt 
övriga medverkande. I oktober 2010 ges besked om sessionen eller föredraget har 
antagits, och under hösten meddelas på hemsidan fortlöpande information om 
konferensen. Observera att medlemskap i Svenska Historiska Föreningen medger 
en lägre konferenskostnad, samt fyra häften av Historisk tidskrift per kalenderår!  
Medlemskap tecknas kalenderårsvis (se www.historisktidskrift.se). 
 
Välkomna med förslag på sessioner och föredrag samt nätverksmöten – och varmt 
välkomna till Svenska Historikermötet 5–7 maj 2011!

svenska historiska föreningen genom: 

Institutionen för Historiska studier, Göteborgs universitet
Institutionen för Litteratur, Idéhistoria och Religion, Göteborgs universitet
Ekonomisk-historiska institutionen, Göteborgs universitet
Landsarkivet, Göteborg
Sjöfartsmuseet Akvariet, Göteborg
Göteborgs stadsmuseum
Världskulturmuseet, Göteborg

  


